
2 0 1 3 年 1 0 月 １ 日
各部事務局 御中

各位

立命館スポーツフェロー

会長 村 岡 治

「総長を囲む集い」のご案内

拝啓 初秋の候、各位におかれましては、日々ご壮健にてお過ごしの事と存じます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、今年も「総長を囲む集い」を開催することになりました。

２期目で３年目を迎えられた川口総長を囲んで、茨木キャンパスをはじめ、２０２０年東京

オリンピックへの大学の取り組みなど種々のお話しをお聞きしたいと思っております。

各部・各位におかれましては、ご多忙とは存じますが是非ご出席の程、お願い致します。

敬具

記

日 時 ： 2013年 10月 28日（月） 受付 18:00

開会 18:30～ 20:30

場 所 ： ANAクラウンプラザホテル京都 ２Ｆ （朱雀の間）

会 費 ： 8,000円

総長を囲む集い

クラブ名

出席者名

各部にて出席者名を取りまとめ、ＦＡＸ（06-6338-8732）にて

10月15日（火）までにご連絡ください。

できるだけ多くの皆さんのご出席をお願いします。


